CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2011

(Do Sr. Assis do Couto)

Requer a retirada de proposição individual.

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de Lei n. 54/2011, de minha autoria,

que “Dispõe sobre a Política de Desenvolvimento do Brasil Rural (PDBR) e o Plano Nacional

de Desenvolvimento do Brasil Rural (PNDBR)”.

    Sala das Sessões, em          de dezembro de 2011.

   Dep. Assis do Couto

  PT/PR